R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1062
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/11/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Governo, CARLOS EDUARDO COLENCI, ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informarem sobre a possibilidade de construir banheiros  na  Praça  “Brasil Japão”, para atender  a  todos os  frequentadores  do  local, bem como sobre a possibilidade da construção  de  ponte  metálica  na  Rua  Dr. Jorge Tibiriçá,  para  facilitar  o tráfego  e  acesso  aos bairros  “Vila  Cidade  Jardim”, “Conjunto Habitacional dos Comerciários”,  etc...

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de novembro de 2014.

Vereador Autor FERNANDO CARMONI
PSDB

FAC/lcacg